
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3789/

Código da publicação: 3789

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 23:55:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.087.199,40
Objeto:
Registro de preço para futura aquisição parcelada de produtos de gêneros alimentícios para o
preparo de merenda escolar e atendimento das necessidades das secretarias municipais. 
Resumo:
Registro de preço para futura aquisição parcelada de produtos de gêneros alimentícios para o
preparo de merenda escolar e atendimento das necessidades das secretarias municipais. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2025 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

21/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

21/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3789/pregistro-de-preco-para-futura-aquisicao-parcelada-de-produtos-de-generos-alimenticios-para-o-preparo-de-merenda-escolar-e-atendimento-das-necessidades-das-secretarias-municipaisnbspp/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed96f9b30f3902fe9eec19a009b9db05.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/115c54d6fc31d9a806652fdb161df8ff.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e17727e76028075b93fbfb1d85a4524e.docx

